Einbauanleitung
für
den Endproduktehersteller
Bedienelement
SUPERVISOR
Stand
10/2007
A Phoenix Mecano Company

auf Seite 3 genannten Qualifikation
geöffnet werden.
Typenbezeichnung
ArtikelnummerEingangs-
spannung
DEWERT-Logo
24V
Baujahr (Prod.Date): 36/07
Seriennr. (Serial-No): D123456 0001
Typ: Supervisor 26039
IP66
DEWERT
A Phoenix Mecano Company
Bildzeichen
Konformitätskennzeichen
Schutzart
In trockenen Räumen!
Nicht in den Hausmüll werfen!
IP66
13
8. Anschlussschema mit SUPERVISOR (Beispiel)
(Abbildung: SGAG 300 mit Zusatzkomponenten)
1)
ohne integrierte Sperreinrichtung
Schließen Sie die Komponenten wie abgebildet an !
DEWERT-Zusatzantriebe z. B. MEGAMAT, MEGAMAT 2 ...
DEWERT-Handschalter Ausführung abhängig vom
Einsatzbereich (z. B.: IPROXX )
DEWERT-Bedienelement SUPERVISOR
DEWERT-Akkueinheit z. B. AG 300, AG 7
DEWERT-Steuerung z. B. SG 300 Serie, MCL
nur
Es kann sonst zu Beschädigungen an der Antriebssteuerung führen!
Pos. Teilebezeichnung Beschreibung
1 - 5
6
7
8
9
® 1)
14 237 56
8
12346 57
9
A Phoenix Mecano Company
R TED EW
14
SUPERVISOR
7. Fehlertabelle zur Erkennung und Beseitigung von Fehlern
Um Sie bei der Suche nach üblichen Fehlern und deren Beseitigung zu unterstützen, ist die
nachstehende Tabelle entwickelt worden. Sollte ein Fehler auftreten, der nicht in dieser